
BFGAMES.COM

Star Settler™

Star  Settler  yra  5  būgnų  3  eilių  vaizdo  žaidimų  automatas  su  20  fiksuotų  išmokų

eilutėmis. Žaidimo tikslas yra atversti kuo daugiau vienodų simbolių išmokos eilutėje.

Visi  eilučių  laimėjimai  dauginami  iš  eilutės  lošimo.  SCATTER  ir  BONUS  simboliai

dauginami  iš  bendro  žaidimo  lošimo.  Sėkminga  kombinacija  prasideda  pirmajame

būgne  kairėje  (išskyrus  SCATTER  simbolį)  ir  eina  išilgai  išmokos  eilutės  iki  pat

paskutinio  būgno  dešinėje.  Išmoka  skiriama  tik  už  vertingiausią  sėkmingą  vieno

simbolio kombinaciją. 

Bonus

2-ame, 3-ame ir 4-ame būgnuose atsukus BONUS simbolį, įjungiama Pick and Click

funkcija. Yra šešios skirtingos atsitiktine tvarka sumaišytos vertės, nurodančios lošimo

5, 10, 20, 30, 40 ir 50 daugiklį. Žaidėjas gali pasirinkti vieną ekrane rodomą simbolį.

Naudotojo  pasirinktas  skaičius  yra  vertė,  kurią  žaidėjas  laimi.  Laimėjimas  bus

pridedamas prie žaidėjo likučio. 

Free Spins

Atsukus tris  ar  daugiau SCATTER simbolių,  pereinama į  FREE SPINS režimą.  Yra

penkios skirtingos atsitiktine tvarka išmaišytos reikšmės: 5, 10, 15, 20, 30. Žaidėjas gali

pasirinkti vieną ekrane rodomą simbolį. Naudotojo pasirinktas skaičius yra FREE SPINS

skaičius.  FREE SPINS galima  laimėti  iš  naujo.  Pakartotinai  laimėjęs  FREE SPINS,

žaidėjas gauna pradinį FREE SPINS skaičių, kuris pridedamas prie dabartinių FREE

SPINS.  FREE SPINS atliekami  su juos laimėjusiu  lošimu ir  eilutėmis.  FREE SPINS



BFGAMES.COM

metu naudojamas papildomas būgnų rinkinys. FREE SPINS metu būgnuose nėra WILD

simbolių. 

Free Spins Features

FREE SPINS metu tiek COLD WILD, tiek HOT WILD gali būti rodomi atskirai, ne

iš būgnų, o atsitiktine tvarka. COLD WILD yra 4 simbolių, išdėstytų kvadrato

forma 1–4 būgnuose, laimėjimas. HOT WILD yra 3 įstrižai išdėstytų simbolių

laimėjimas. 

Wild

WILD simboliai  atsukami tik trijuose viduriniuose būgnuose. WILD simboliai  pakeičia

visus kitus simbolius, išskyrus SCATTER ir BONUS simbolius. Kiekviename būgne gali

atsisukti tik vienas WILD simbolis. Jei ekrane atsisuka WILD ir PLANET BLUE simboliai,

visi ekrane rodomi laimėjimai trigubinami, įskaitant ir SCATTER simbolio laimėjimus. 

Scatter

SCATTER simboliai gali atsisukti visuose būgnuose. Kiekviename būgne gali atsisukti

tik vienas SCATTER simbolis. Būgnuose atsukus tris ar daugiau SCATTER simbolių,

susidaro sėkminga kombinacija.  Trys  ar  daugiau SCATTER simbolių  suteikia  FREE

SPINS. WILD ir SCATTER simboliai negali vienu metu atsisukti tame pačiame būgne. 

RTP

95,92%


